



PERICENTRO URBANBA S.A.C
 - DIFUS: 89407340 89407340
 - DIFUS: 89407340 89407340
 - DIFUS: 89407340 89407340
 - DIFUS: 89407340 89407340
 - DIFUS: 89407340 89407340

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

R.U.C.: 2052734019
 R.U.C.: 2060023837
 CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERAL
 DIRECC: AV. TILMAY 2138 (FREITE A L.P. BLESIA DE MICHINES) L.

CODIGO	UNID.	x	P	UNIT	SUB TOTAL	DISCTO.	IMPORTE
0005	14.151	litros	x	16.890	239.01	0.00	239.01
DIESEL B5 S-50							
Sub Total:							
Total Desc:							
Total:							
Op. Exoneradas:							
Op. Gratuitas:							
Desc Total:							
I.G.V. (18%) S/							
Importe Total S/							
Recibimos S/							
Total a Pagar S/							

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 01/100 SOLES
 Vendedor: NIPELO EQUIFACO HUACHA
 Cera: 002
 Ud. No ha sentido otro.
 Placa: X4N-702
 Dinometro km/h:



Representación impresa del comprobante electrónico esta puede ser consultada en <http://pae.mtc.gob.pe> Autorizable mediante Resolución No.

Gracias por su preferencia, ¡welewa pronto!!!



PERICENTRO URBANBA S.A.C
 - DIFUS: 89407340 89407340
 - DIFUS: 89407340 89407340
 - DIFUS: 89407340 89407340
 - DIFUS: 89407340 89407340

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

R.U.C.: 2052734019
 R.U.C.: 2060023837
 CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERAL
 DIRECC: AV. TILMAY 2138 (FREITE A L.P. BLESIA DE MICHINES) L.

CODIGO	UNID.	x	P	UNIT	SUB TOTAL	DISCTO.	IMPORTE
0005	12.949	litros	x	16.890	220.00	0.00	220.00
DIESEL B5 S-50							
Sub Total:							
Total Desc:							
Total:							
Op. Exoneradas:							
Op. Gratuitas:							
Desc Total:							
I.G.V. (18%) S/							
Importe Total S/							
Recibimos S/							
Total a Pagar S/							

SON: DOSCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES
 Vendedor: NIPELO EQUIFACO HUACHA
 Cera: 002
 Ud. No ha sentido otro.
 Placa: X4N-702
 Dinometro km/h:



Representación impresa del comprobante electrónico esta puede ser consultada en <http://pae.mtc.gob.pe> Autorizable mediante Resolución No.

Gracias por su preferencia, ¡welewa pronto!!!

SURTIDORES MANU SAC
 PROLG. LA CULTURA 1352CUSCO SAN SEBASTIAN
 RUC: 20527344019
 FACTURA ELECTRONICA
 FP01 - 00011295

FECHA: 30/03/2024 HORA: 19:06:37
 RUC: 2060023837
 SEÑOR: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C
 DIRECCION: CALQUESHUA NRO 810C URB. CENTRO HISTORICO (CTP CREMA PROTON ROJO)CTDO EDIF 3P/CUSCO CUSCO - CUSCO

PLACA:	UM	P.U.	DISCT.	SUB TOTAL
DIESEL B5 S50 UV	GALONES	16.89	0.00	280.00
OP. EXONERADAS:	S/			237.29
OP. GRATUITAS:	S/			0.00
DESC TOTAL:	S/			0.00
I.G.V.:	S/			42.71
TOTAL:	S/			280.00

SON: DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100 SOLES
 OBSERVACIONES:
 FORMA DE PAGO : CONTADO - VISA NET



CAJERO: ISLA01 ID: 294229 v: R11.0.2
 GRACIAS POR SU PREFERENCIA. Este comprobante podrá ser Descargado de: www.paleconsultores.com



VILLAS CONDORI YUDI MARIBEL
 APV LAS PRADEIRAS DEL SUR MZE LOTE #1 CUSCO -CUSCO SAN JERONIMO
 RUC: 10424935072
 FACTURA ELECTRONICA
 F001 - 00032405

FECHA: 14/03/2024 HORA: 07:45:58
 RUC: 2060023837
 SEÑOR: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C
 DIRECCION: URB. MZ B LT 12.5 MIRAFLORES LOTE 12 MANZANA B LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

PLACA:	UM	P.U.	DISCT.	SUB TOTAL
DIESEL B5 S50	LITROS	16.17	0.00	270.00
PAPEL HIGIEICO	UNIDADES	0.00	0.00	166.44
OP. GRAVADAS:	S/			0.00
DESC TOTAL:	S/			0.00
I.G.V.:	S/			33.56
TOTAL:	S/			230.00

SON: DOSCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES
 OBSERVACIONES:
 FORMA DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO



CAJERO: EBERTH ID: 319798 v: R11.0.2
 GRACIAS POR SU PREFERENCIA. Este comprobante podrá ser Descargado de: www.paleconsultores.com



ANDREEG & C SAC
 COM. PUNA PUNABAMBA LOTE 05 MANZANA A CUSCO -CUISPANCANI ORG-PESA
 RUC: 20600788818
 FACTURA ELECTRONICA
 FP32 - 00010623

FECHA: 22/03/2024 HORA: 08:59:29
 RUC: 2060023837
 SEÑOR: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C
 DIRECCION: URB. MZ B LT 12.5 MIRAFLORES LOTE 12 MANZANA B LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

PLACA:	UM	P.U.	DISCT.	SUB TOTAL
DIESEL B5 S 50 UV	LITROS	16.77	0.00	170.00
OP. GRAVADAS:	S/			144.07
OP. EXONERADAS:	S/			0.00
OP. GRATUITAS:	S/			0.00
DESC TOTAL:	S/			0.00
I.G.V.:	S/			25.93
TOTAL:	S/			170.00

SON: CIENTO SETENTA CON 00/100 SOLES
 OBSERVACIONES:
 FORMA DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO



CAJERO: VALDIR ID: 71279 v: R11.0.2
 GRACIAS POR SU PREFERENCIA. Este comprobante podrá ser Descargado de: www.paleconsultores.com



PRIMAX S.A.S.
CALLE 15-A, CALLE PARQUE, BARRIO LA VILLA
TEL: (011) 2511-1111
WWW.PRIMAX.COM

FACTURA ELECTRONICA
FA01 - 00012035

CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C.
DIRECCION: LT 12 MZ B URB MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

FORMA DE PAGO: CONTADO
MONEDA: SOLES
PLACA: X4K-794

ATENDIDO POR: CAJERO
DIESEL B5

Table with columns: CANT, U. MEDIDA, P. UNIT, DESC, SUBTOTAL. Rows include DIESEL B5, GALONES, 17.50, 0.00, 232.20.

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES
DESCRIPCION: POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA
EMITIDO POR: ECOSISTEC
Representación impresa del comprobante. consulte su comprobante electrónico en www.ilsfact.com

PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.
RUC: 20605685961
NRO. SNC C. COYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS)CUSCO - PARURO - CCAPI

FACTURA ELECTRONICA
FA01 - 00001545

CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C.
DIRECCION: LT 12 MZ B URB MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

FORMA DE PAGO: CONTADO
MONEDA: SOLES
PLACA: X4K-794

ATENDIDO POR: CAJERO
DIESEL B5

Table with columns: CANT, U. MEDIDA, P. UNIT, DESC, SUBTOTAL. Rows include DIESEL B5, GALONES, 17.50, 0.00, 232.20.

SON: CIENTOCUARENTA CON 00/100 SOLES
DESCRIPCION: POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA
EMITIDO POR: ECOSISTEC
Representación impresa del comprobante. consulte su comprobante electrónico en www.ilsfact.com

PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.
RUC: 20605685961
NRO. SNC C. COYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS)CUSCO - PARURO - CCAPI

FACTURA ELECTRONICA
FA01 - 00001544

CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C.
DIRECCION: LT 12 MZ B URB MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

FORMA DE PAGO: CONTADO
MONEDA: SOLES
PLACA: X4K-794

ATENDIDO POR: CAJERO
GASOHL REGULAR

Table with columns: CANT, U. MEDIDA, P. UNIT, DESC, SUBTOTAL. Rows include GASOHL REGULAR, GALONES, 17.50, 0.00, 232.20.

SON: CIENTOCUARENTA CON 00/100 SOLES
DESCRIPCION: POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA
EMITIDO POR: ECOSISTEC
Representación impresa del comprobante. consulte su comprobante electrónico en www.ilsfact.com

PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.
RUC: 20605685961
NRO. SNC C. COYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS)CUSCO - PARURO - CCAPI

FACTURA ELECTRONICA
FA01 - 00001523

CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C.
DIRECCION: LT 12 MZ B URB MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

FORMA DE PAGO: CONTADO
MONEDA: SOLES
PLACA: X4K-794

ATENDIDO POR: CAJERO
DIESEL B5

Table with columns: CANT, U. MEDIDA, P. UNIT, DESC, SUBTOTAL. Rows include DIESEL B5, GALONES, 17.50, 0.00, 250.00.

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES
DESCRIPCION: POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA
EMITIDO POR: ECOSISTEC
Representación impresa del comprobante. consulte su comprobante electrónico en www.ilsfact.com



Valor Sumando: 232.20
Cant: 17.50
U. Medida: GALONES
P. Unit: 0.00
Desc: 0.00
Subtotal: 232.20

FORMA DE PAGO: CONTADO
MONEDA: SOLES
PLACA: X4K-794
ATENDIDO POR: CAJERO

DIESEL B5 13.14 GALONES 17.50 0.00 230.00

SUBTOTAL: 194.92

ICBPER: 0.00

I.G.V.: 35.08

TOTAL: 230.00

SON: DOSCIENTOS TREINTA CON 00/100 SOLES
DESCRIPCION: POR LA VENTA DE MERCADERIA

GRACIAS POR SU COMPRA
EMITIDO POR: ECOSISTEC
Representación impresa del comprobante. consulte su comprobante electrónico en www.ilsfact.com

ESTACION DE SERVICIOS V Y G S.A.C.
 MZA. F I LOTE. B P.J. BARRIO DE DIOS (PASANDO PUENTE FERIA DE HUANCARO)
 SANTIAGO - CUSCO
 RUC: 20611813962

FACTURA ELECTRONICA
 F001-00094087

FECHA DE EMISION: 09/04/2024 09:06:33
 NOMBRE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONS
 ULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C
 DIRECC: LT. 12 MZ. B URB. MZ B LT 12 S
 J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE
 MIRAFLORES
 RUC: 20600223837 PLACA: X4N-702
 FORMA DE PAGO: CONTADO

Descripcion	Cantid.	P.Uni	Importe
DIESEL B5 S-50	14.126	16.99	240.00
SUB.TOTAL	S/		203.39
I.G.V. 18.00 %	S/		36.61
*** TOTAL	S/		240.00

EFFECTIVO S/ 240.00
 SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y 00/100 SOLE
 S
 Vended.: YANINA VALDIVIA



Representacion impresa de la Factura Electronica, esta puede ser consultada en:

C&A PALCARO E.I.R.L.
 RUC : 20601078491
 AV. BOLIVAR S/N BAR. PALCARO TAMBOMBAMBA
 Tambobamba-Cotabambas-Apurimac
 FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
 F001 - 00012229

CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSUL
 TONES GENERALES ASUNTA S.A.C
 RUC: 20600223837

DIRECCION: MZ. B LT. 12.URB. MZ B LT 12 S
 J MIRAFLORES
 FECHA EMISION:02/04/2024 06:07:30
 NRO. PLACA: X4N-702
 MODALIDAD PAGO: CONTADO

CANT DESCRIPCION	P.U	IMPORTE
13.83DB5-S50 UV- DIESEL P 18.80		260.00
ETROLEO		
V. AFECTO	S/	220.34
IGV	S/	39.66
IMPORTE TOTAL	S/	260.00

SON: DOSCIENTOS SESENTA CON 00/100 SOLES



Consulte su Documento en:
<http://www.dscont.pe/facturacion>

CAJERO: BENI - BENEDICTO CABRERA ESCUDERO

SURTIDORES MANU SAC
 PROLG. LA CULTURA 1352 CUSCO SAN
 SEBASTIAN
 RUC: 20527344019
 FACTURA ELECTRONICA
 FP02 - 00009404

FECHA: 4/04/2024 HORA: 22:23:34

RUC: 20600223837

SEÑOR GRUPO VANA CONTRATISTAS Y
 (ES): CONSULTORES GENERALES ASUNTA
 S.A.C

DIRECCIÓN: CAL.QUESHUA NRO. 810C URB.
 CENTRO HISTORICO (CTP
 CREMA,PROTON ROJO,CTDO EDIF
 3P)CUSCO - CUSCO - CUSCO

PLACA:	UM	P.U.	DESCT.	SUB TOTAL
DIESEL B5 S50 UV		X4N702		

17.17 GALONES	16.89	0.00		290.00
OP. GRAVADAS:	S/			245.75
OP. EXONERADAS:	S/			0.00
OP. GRATUITAS	S/			0.00
DESC TOTAL:	S/			0.00
I.G.V.:	S/			44.24
TOTAL:	S/			290.00

SON: DOSCIENTOS NOVENTA CON 00/100 SOLES
 OBSERVACIONES:
 FORMA DE PAGO : CONTADO - VISA NET



CAJERO: ISLA2 ID: 291287 v: F|1.8.2

GRACIAS POR SU PREFERENCIA. Este
 comprobante no debe ser destruido